
 3 oktober 2015 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 1 06,90 1 03,90 0 36,90

N.R. 1 06,90 1 03,90 0 36,90

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Danique Klomp Weert 3.553,75 1 14,20 1 858,53 0 858,53 1 12,30 2 831,20 0 831,20 0 38,20 1 952,87 0 952,87

2 Fleur Beckers Echt 3.519,82 1 15,50 2 834,72 0 834,72 1 12,40 3 829,31 0 829,31 0 38,40 2 945,74 0 945,74

3 Nathalie Pisters Heythuysen 3.198,97 1 27,70 10 631,86 0 631,86 1 18,30 13 722,43 0 722,43 0 44,50 10 744,08 0 744,08

4 Maike Jetten Echt 3.163,69 1 24,60 7 679,90 0 679,90 1 18,70 14 715,52 0 715,52 0 41,60 3 836,16 0 836,16

5 Renske Dalhuisen Gouda 3.159,93 1 22,10 4 720,38 0 720,38 1 17,00 6 745,16 0 745,16 0 43,10 5 787,67 0 787,67

6 Maaike Wagenaar Gouda 3.142,81 1 29,20 13 609,48 0 609,48 1 16,20 5 759,38 0 759,38 0 41,70 4 832,87 0 832,87

7 Isabel van Loon Gouda 3.137,88 1 23,10 6 704,00 0 704,00 1 11,70 1 842,62 0 842,62 0 44,80 12 734,95 0 734,95

8 Briit Jacobs Heythuysen 3.093,97 1 25,20 8 670,41 0 670,41 1 15,90 4 764,76 0 764,76 0 44,30 8 750,21 0 750,21

9 Veerle Gatzen Heythuysen 3.093,54 1 27,70 10 631,86 0 631,86 1 17,20 9 741,63 0 741,63 0 44,00 7 759,47 0 759,47

10 Femke Westeneng Gouda 3.080,18 1 31,40 15 577,67 0 577,67 1 17,40 10 738,12 0 738,12 0 43,20 6 784,51 0 784,51

11 Mickey Perdijk Gouda 2.956,32 1 22,90 5 707,26 0 707,26 1 17,00 6 745,16 0 745,16 0 46,30 17 690,40 0 690,40

12 Zoe Schroeder Echt 2.938,61 1 21,10 3 737,01 0 737,01 1 18,20 12 724,16 0 724,16 0 45,00 14 728,90 0 728,90

13 Robin Moonen Weert 2.905,23 1 26,40 9 651,72 0 651,72 1 17,10 8 743,39 0 743,39 0 44,70 11 737,99 0 737,99

14 Rosita Hendriks Heythuysen 2.902,19 1 28,70 12 616,88 0 616,88 1 33,30 27 493,48 0 493,48 0 44,30 8 750,21 0 750,21

15 Merle van de Berg Gouda 2.774,24 1 30,70 14 587,66 0 587,66 1 20,00 16 693,39 0 693,39 0 44,90 13 731,92 0 731,92

16 Selina Stokbroeckx Heythuysen 2.757,35 1 33,28 16 551,44 0 551,44 1 17,50 11 736,36 0 736,36 0 45,50 16 713,93 0 713,93

17 Maud van der Elsen Nederweert 2.585,66 1 35,32 17 523,97 0 523,97 1 19,70 15 698,46 0 698,46 0 45,00 14 728,90 0 728,90

18 Iris Bongers Weert 2.583,56 1 44,40 23 414,28 0 414,28 1 22,00 18 660,25 0 660,25 0 48,50 19 628,38 0 628,38

19 Eline Driessens Heythuysen 2.552,55 1 38,10 21 488,20 0 488,20 1 20,70 17 681,67 0 681,67 0 49,60 21 598,86 0 598,86

20 Solene Lahaye Nederweert 2.520,90 1 41,40 22 448,25 0 448,25 1 24,50 20 620,35 0 620,35 0 53,60 24 499,86 0 499,86

21 Nathalie Pernot Heythuysen 2.446,13 1 36,90 19 503,40 0 503,40 1 29,10 26 551,39 0 551,39 0 46,80 18 675,95 0 675,95

22 Joyce Sniekers Weert 2.352,40 1 48,30 24 373,47 0 373,47 1 25,00 21 612,57 0 612,57 0 50,10 22 585,77 0 585,77

23 Fabiënne Janssen Heythuysen 2.240,66 1 35,40 18 522,91 0 522,91 1 27,40 24 576,20 0 576,20 0 49,40 20 604,15 0 604,15

24 Jolieke de Wit Gouda 2.159,08 1 48,60 25 370,49 0 370,49 1 24,20 19 625,04 0 625,04 0 52,20 23 533,02 0 533,02

25 Ingeborg van Bebber Heythuysen 2.142,75 1 48,70 26 369,50 0 369,50 1 26,30 22 592,68 0 592,68 0 55,50 26 457,42 0 457,42

26 Babs Bonne Echt 1.894,92 1 49,80 28 358,78 0 358,78 1 34,00 28 484,30 0 484,30 0 56,30 27 440,44 0 440,44

27 Anouk Perriens Echt 1.879,73 1 37,20 20 499,57 0 499,57 1 27,50 25 574,72 0 574,72 0 57,40 28 417,94 0 417,94

28 Nyah Van der Hurck Echt 1.867,18 1 49,10 27 365,57 0 365,57 1 27,10 23 580,66 0 580,66 0 55,00 25 468,30 0 468,30

29 Elise Don Dordrecht 1.492,05 2 00,80 29 268,20 0 268,20 1 34,90 29 472,68 0 472,68 1 02,40 29 328,17 0 328,17

30 Shirley Savelberg Heythuysen 1.386,15 0 00,00 0,00 0 0,00 1 49,90 30 311,71 0 311,71 0 58,90 30 388,86 0.05 100 288,86

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

C-1 C-2 C-3C-MEISJES
100 m hinderniszwemmen 100 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

Jurysecretaris : Dhr. T. Stams 3-10-2015  15:04 V.K. : Dhr. B. Dekkers



 3 oktober 2015 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Danique Klomp Weert 3.553,75

2 Fleur Beckers Echt 3.519,82

3 Nathalie Pisters Heythuysen 3.198,97

4 Maike Jetten Echt 3.163,69

5 Renske Dalhuisen Gouda 3.159,93

6 Maaike Wagenaar Gouda 3.142,81

7 Isabel van Loon Gouda 3.137,88

8 Briit Jacobs Heythuysen 3.093,97

9 Veerle Gatzen Heythuysen 3.093,54

10 Femke Westeneng Gouda 3.080,18

11 Mickey Perdijk Gouda 2.956,32

12 Zoe Schroeder Echt 2.938,61

13 Robin Moonen Weert 2.905,23

14 Rosita Hendriks Heythuysen 2.902,19

15 Merle van de Berg Gouda 2.774,24

16 Selina Stokbroeckx Heythuysen 2.757,35

17 Maud van der Elsen Nederweert 2.585,66

18 Iris Bongers Weert 2.583,56

19 Eline Driessens Heythuysen 2.552,55

20 Solene Lahaye Nederweert 2.520,90

21 Nathalie Pernot Heythuysen 2.446,13

22 Joyce Sniekers Weert 2.352,40

23 Fabiënne Janssen Heythuysen 2.240,66

24 Jolieke de Wit Gouda 2.159,08

25 Ingeborg van Bebber Heythuysen 2.142,75

26 Babs Bonne Echt 1.894,92

27 Anouk Perriens Echt 1.879,73

28 Nyah Van der Hurck Echt 1.867,18

29 Elise Don Dordrecht 1.492,05

30 Shirley Savelberg Heythuysen 1.386,15

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

C-MEISJES
0 39,60 0 35,60 1 28,10

0 39,60 0 35,60 1 28,10

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 42,60 2 900,37 0 900,37 0 40,60 2 820,36 0 820,36 1 38,90 1 841,98 0 841,98

0 42,30 1 910,05 0 910,05 0 42,20 6 767,52 0 767,52 1 39,90 2 828,20 0 828,20

0 46,20 8 789,26 0 789,26 0 39,70 1 851,07 0 851,07 1 40,90 3 814,56 0 814,56

0 45,90 7 798,17 0 798,17 0 42,80 9 748,28 0 748,28 1 43,40 4 781,09 0 781,09

0 44,20 3 849,85 0 849,85 0 41,90 5 777,25 0 777,25 1 47,20 5 731,93 0 731,93

0 44,20 3 849,85 0 849,85 0 45,00 13 680,46 0 680,46 1 49,70 8 700,72 0 700,72

0 47,20 10 760,03 0 760,03 0 41,20 4 800,28 0 800,28 1 51,20 10 682,42 0 682,42

0 46,90 9 768,72 0 768,72 0 40,90 3 810,28 0 810,28 1 54,10 12 647,97 0 647,97

0 44,80 6 831,37 0 831,37 0 42,40 7 761,07 0 761,07 1 50,60 9 689,70 0 689,70

0 44,70 5 834,44 0 834,44 0 43,60 11 723,13 0 723,13 2 00,40 16 577,28 0 577,28

0 47,80 12 742,83 0 742,83 0 42,40 7 761,07 0 761,07 1 53,30 11 657,35 0 657,35

0 47,60 11 748,54 0 748,54 0 46,20 16 645,26 0 645,26 1 59,60 15 585,94 0 585,94

0 48,60 14 720,30 0 720,30 0 45,50 15 665,64 0 665,64 1 49,47 7 703,55 0 703,55

0 48,30 13 728,70 0 728,70 0 44,10 12 707,69 0 707,69 1 48,50 6 715,59 0 715,59

0 49,30 15 700,96 0 700,96 0 50,30 22 534,56 0 534,56 1 54,10 12 647,97 0 647,97

0 49,80 16 687,36 0 687,36 0 47,10 17 619,69 0 619,69 2 00,60 17 575,13 0 575,13

0 48,10 18 734,33 0.05 100 634,33 0 53,20 24 465,18 0 465,18 0,00 0 0,00

0 52,60 21 614,47 0 614,47 0 45,00 13 680,46 0 680,46 2 01,10 18 569,77 0 569,77

0 50,80 17 660,69 0 660,69 0 47,40 18 611,33 0 611,33 2 01,10 18 569,77 0 569,77

0 55,90 22 535,73 0 535,73 0 43,10 10 738,78 0 738,78 1 56,00 14 626,05 0 626,05

0 52,50 19 616,98 0 616,98 0 47,80 19 600,30 0 600,30 2 02,70 20 552,89 0 552,89

0 52,50 19 616,98 0 616,98 0 50,20 21 537,08 0 537,08 2 29,30 27 326,05 0.05 100 226,05

0 57,20 24 506,83 0 506,83 0 52,70 27 476,61 0.05 100 376,61 2 04,20 21 537,40 0 537,40

0 56,30 23 526,71 0 526,71 0 52,80 23 474,31 0 474,31 2 15,30 24 432,78 0 432,78

0 58,90 25 470,86 0 470,86 0 48,60 20 578,66 0 578,66 2 07,90 23 500,56 0 500,56

1 02,50 27 401,46 0 401,46 0 49,20 25 562,81 0.05 100 462,81 2 07,20 22 507,38 0 507,38

1 04,30 29 370,21 0 370,21 0 59,20 30 345,12 0.05 100 245,12 2 20,80 25 387,49 0 387,49

0 59,80 26 452,64 0 452,64 1 01,80 29 302,93 0 302,93 2 30,20 26 320,16 0 320,16

1 05,68 30 347,81 0 347,81 0 59,30 28 343,39 0 343,39 2 40,30 28 261,95 0.05 100 161,95

1 02,60 28 399,66 0 399,66 0 52,30 26 485,92 0.05 100 385,92 0,00 0 0,00

C-4 C-5 C-6
50 m ringduiken 50 m lifesaver 100 m mini super lifesaver

Jurysecretaris : Dhr. T. Stams 3-10-2015  15:04 V.K. : Dhr. B. Dekkers



 3 oktober 2015 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 1 05,10 1 00,20 0 33,90

N.R. 1 05,10 1 00,20 0 33,90

4

Pl. Naam Brigde totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Iwan Hobus Heythuysen 3.572,04 1 08,60 1 928,64 0 928,64 1 06,50 1 864,06 0 864,06 0 38,10 2 840,39 0 840,39

2 Guido Brink Vlissingen 3.551,01 1 10,20 2 897,09 0 897,09 1 09,90 4 795,76 0 795,76 0 35,80 1 925,68 0 925,68

3 Christopher van Giesen Dordrecht 3.452,41 1 11,30 3 875,79 0 875,79 1 07,40 2 845,63 0 845,63 0 40,30 5 763,61 0 763,61

4 Bas de Reuver Oss 3.199,14 1 13,40 4 836,00 0 836,00 1 12,10 6 753,47 0 753,47 0 39,90 4 777,22 0 777,22

5 Finn van den Berg Gouda 3.174,07 1 17,00 5 770,51 0 770,51 1 09,10 8 811,51 0.05 100 711,51 0 39,30 3 797,93 0 797,93

6 Fernando van Giesen Dordrecht 3.136,16 1 18,10 6 751,18 0 751,18 1 09,30 3 807,56 0 807,56 0 42,30 9 697,89 0 697,89

7 Maikel Graaf Heythuysen 3.107,18 1 22,70 10 673,78 0 673,78 1 16,00 12 682,15 0 682,15 0 40,60 6 753,51 0 753,51

8 Jop Verhoef Dordrecht 3.073,28 1 24,40 14 646,58 0 646,58 1 11,10 5 772,51 0 772,51 0 42,80 11 682,06 0 682,06

9 Timo Kolk Gouda 2.908,41 1 21,50 8 693,43 0 693,43 1 13,10 7 734,73 0 734,73 0 41,40 7 726,98 0 726,98

10 Bas van den Akker Echt 2.804,11 1 20,30 7 713,46 0 713,46 1 15,90 11 683,92 0 683,92 0 42,20 8 701,08 0 701,08

11 Tom van den Akker Echt 2.777,11 1 23,70 12 657,69 0 657,69 1 15,00 9 699,99 0 699,99 0 43,00 12 675,80 0 675,80

12 Rob van Grieken Dordrecht 2.726,22 1 24,90 15 638,73 0 638,73 1 15,20 10 696,40 0 696,40 0 42,60 10 688,37 0 688,37

13 Ian Debie Echt 2.648,23 1 22,10 9 683,56 0 683,56 1 17,20 13 661,14 0 661,14 0 45,30 15 606,58 0 606,58

14 Rob Verstraeten Echt 2.620,46 1 27,80 17 594,47 0 594,47 1 18,90 14 632,15 0 632,15 0 44,10 14 642,06 0 642,06

15 Robin Kuiphof Dordrecht 2.428,52 1 26,40 16 615,56 0 615,56 1 21,80 17 584,73 0 584,73 0 43,20 13 669,58 0 669,58

16 Tom Russchen Dordrecht 2.384,53 1 30,20 18 559,52 0 559,52 1 22,20 18 578,40 0 578,40 0 46,80 18 564,20 0 564,20

17 Flynn Wolterman Vlissingen 2.367,85 1 23,50 11 660,88 0 660,88 1 19,60 15 620,47 0 620,47 0 48,30 19 524,00 0 524,00

18 Albert-Jan van Bemmel Gouda 2.277,49 1 42,50 21 404,16 0 404,16 1 21,10 16 595,94 0 595,94 0 45,80 16 592,21 0 592,21

19 Quassim Belhaj Gouda 2.226,82 1 32,50 19 527,44 0 527,44 1 27,40 22 500,50 0 500,50 0 46,60 17 569,72 0 569,72

20 Zegert Boele Dordrecht 2.020,83 1 37,80 20 458,83 0 458,83 1 25,30 20 530,96 0 530,96 0 48,40 20 521,39 0 521,39

21 Joep van Cruchten Heythuysen 1.830,65 1 50,80 23 321,81 0 321,81 1 24,70 19 539,91 0 539,91 0 53,90 21 393,20 0 393,20

22 Hans Slob Dordrecht 1.576,82 1 49,10 22 337,20 0 337,20 1 27,10 21 504,77 0 504,77 0 55,80 22 355,74 0 355,74

23 Roel Vrenken Heythuysen 1.104,91 1 51,50 24 315,69 0 315,69 1 41,80 23 328,18 0 328,18 1 03,50 23 239,75 0 239,75

24 Jaden van Houtem Echt 656,09 1 23,80 13 656,09 0 656,09 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

C-JONGENS
100 m hinderniszwemmen 100 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

C-1 C-2 C-3

Jurysecretaris : Dhr. T. Stams
3-10-2015 15:04

V.K. : Dhr. B. Dekkers



 3 oktober 2015 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigde totaal

1 Iwan Hobus Heythuysen 3.572,04

2 Guido Brink Vlissingen 3.551,01

3 Christopher van Giesen Dordrecht 3.452,41

4 Bas de Reuver Oss 3.199,14

5 Finn van den Berg Gouda 3.174,07

6 Fernando van Giesen Dordrecht 3.136,16

7 Maikel Graaf Heythuysen 3.107,18

8 Jop Verhoef Dordrecht 3.073,28

9 Timo Kolk Gouda 2.908,41

10 Bas van den Akker Echt 2.804,11

11 Tom van den Akker Echt 2.777,11

12 Rob van Grieken Dordrecht 2.726,22

13 Ian Debie Echt 2.648,23

14 Rob Verstraeten Echt 2.620,46

15 Robin Kuiphof Dordrecht 2.428,52

16 Tom Russchen Dordrecht 2.384,53

17 Flynn Wolterman Vlissingen 2.367,85

18 Albert-Jan van Bemmel Gouda 2.277,49

19 Quassim Belhaj Gouda 2.226,82

20 Zegert Boele Dordrecht 2.020,83

21 Joep van Cruchten Heythuysen 1.830,65

22 Hans Slob Dordrecht 1.576,82

23 Roel Vrenken Heythuysen 1.104,91

24 Jaden van Houtem Echt 656,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

C-JONGENS
0 37,40 0 32,60 1 25,40

0 37,40 0 32,60 1 25,40

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 42,20 3 834,98 0 834,98 0 36,20 1 856,91 0 856,91 1 30,40 1 922,44 0 922,44

0 39,30 1 932,48 0 932,48 0 42,30 9 645,47 0 645,47 1 54,60 13 601,06 0 601,06

0 41,20 2 867,84 0 867,84 0 38,90 7 758,51 0 758,51 1 34,40 2 863,15 0 863,15

0 43,50 5 793,44 0 793,44 0 38,70 6 765,53 0 765,53 1 39,40 4 792,46 0 792,46

0 42,20 3 834,98 0 834,98 0 38,60 5 769,06 0 769,06 1 41,00 5 770,65 0 770,65

0 47,50 13 674,09 0 674,09 0 36,30 2 853,13 0 853,13 1 44,50 7 724,31 0 724,31

0 46,20 8 711,48 0 711,48 0 36,50 3 845,60 0 845,60 1 39,10 3 796,60 0 796,60

0 44,60 6 759,35 0 759,35 0 38,10 4 786,87 0 786,87 1 42,20 6 754,55 0 754,55

0 44,80 7 753,26 0 753,26 0 48,50 18 470,57 0 470,57 1 49,80 10 657,69 0 657,69

0 46,40 10 705,64 0 705,64 0 47,10 16 506,54 0 506,54 2 06,20 17 478,74 0 478,74

0 46,20 8 711,48 0 711,48 0 43,50 11 608,47 0 608,47 1 47,20 8 689,83 0 689,83

0 46,50 11 702,74 0 702,74 0 43,89 12 596,77 0 596,77 2 02,40 16 516,55 0 516,55

0 49,60 14 616,54 0 616,54 0 41,10 8 683,98 0 683,98 1 53,00 12 619,54 0 619,54

0 47,30 12 679,76 0 679,76 0 42,60 10 636,08 0 636,08 1 49,40 9 662,57 0 662,57

0 59,60 22 390,68 0.05 100 290,68 0 45,20 13 558,64 0 558,64 1 59,10 14 551,17 0 551,17

0 49,60 14 616,54 0 616,54 0 45,20 13 558,64 0 558,64 1 52,50 11 625,40 0 625,40

0 51,70 18 562,50 0 562,50 1 05,20 23 200,00 0.05 100 100,00 2 13,20 20 414,88 0 414,88

0 49,80 16 611,24 0 611,24 0 48,20 17 478,10 0 478,10 2 12,70 19 419,19 0 419,19

0 51,50 17 567,49 0 567,49 0 45,50 15 550,16 0 550,16 2 00,20 15 539,44 0 539,44

0 53,90 19 509,65 0 509,65 0 49,50 19 446,13 0 446,13 2 08,70 18 455,07 0 455,07

0 56,20 20 458,53 0 458,53 0 49,80 20 439,01 0 439,01 2 10,70 21 436,83 0.05 100 336,83

1 03,30 21 327,31 0 327,31 0 52,50 21 379,12 0 379,12 2 32,10 22 279,86 0 279,86

1 12,00 23 221,29 0 221,29 1 05,70 22 196,32 0 196,32 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

C-4 C-6C-5
50 m ringduiken 50 m lifesaver 100 m mini super lifesaver

Jurysecretaris : Dhr. T. Stams
3-10-2015 15:04

V.K. : Dhr. B. Dekkers



 3 Oktober 2015 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 0 34,40 0 32,50 0 40,60 0 42,80 0 36,10

N.R. 0 34,40 0 32,50 0 40,60 0 42,80 0 36,10

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Klomp Dyonne Weert 3.572,07 0 36,96 1 902,08 0 902,08 0 35,44 1 881,77 0 881,77 0 43,86 1 894,61 0 894,61 0 46,27 1 893,62 0 893,62 0 40,82 3 832,06 0 832,06

2 Geraats Kim Heythuysen 3.445,14 0 38,52 2 845,43 0 845,43 0 38,21 5 778,73 0 778,73 0 46,17 2 824,27 0 824,27 0 48,31 2 834,50 0 834,50 0 37,70 1 940,94 0 940,94

3 Verhoef Meike Dordrecht 3.072,17 0 41,84 3 732,51 0 732,51 0 39,20 6 743,87 0 743,87 0 49,81 5 720,77 0 720,77 0 53,08 5 706,14 0 706,14 0 39,56 2 875,03 0 875,03

4 Koppen Jasmijn Weert 3.006,13 0 43,69 5 674,09 0 674,09 0 44,78 19 566,71 0 566,71 0 47,54 3 784,27 0 784,27 0 50,55 3 772,50 0 772,50 0 42,55 5 775,28 0 775,28

5 Long Calista Heythuysen 2.960,68 0 44,48 7 650,12 0 650,12 0 36,83 2 829,05 0 829,05 0 50,80 7 694,17 0 694,17 0 54,44 8 672,08 0 672,08 0 42,86 6 765,37 0 765,37

6 Shukla Tessa Dordrecht 2.901,00 0 54,40 23 399,24 0 399,24 0 37,14 3 817,57 0 817,57 0 53,46 11 625,98 0 625,98 0 54,74 9 664,72 0 664,72 0 42,01 4 792,73 0 792,73

7 Geraats Lieke Heythuysen 2.865,40 0 46,05 8 604,24 0 604,24 0 37,80 4 793,47 0 793,47 0 52,10 9 660,25 0 660,25 0 52,29 4 726,44 0 726,44 0 45,47 8 685,24 0 685,24

8 Janssen Daphne Heythuysen 2.833,66 0 43,14 4 691,12 0 691,12 0 39,96 7 717,80 0 717,80 0 49,19 4 737,77 0 737,77 0 53,84 6 686,97 0 686,97 0 57,87 24 384,15 0 384,15

9 Kruijs van de Irene Heythuysen 2.577,24 0 48,54 9 536,24 0 536,24 0 42,70 10 628,90 0 628,90 0 51,58 8 673,68 0 673,68 0 55,64 10 642,96 0 642,96 0 47,33 11 631,69 0 631,69

10 Hendriks Fenna Nederweert 2.419,55 0 49,47 11 512,34 0 512,34 0 46,75 23 512,01 0 512,01 0 50,64 6 698,43 0 698,43 0 54,43 7 672,32 0 672,32 0 50,93 18 536,46 0 536,46

11 Busink Isabella Dordrecht 2.397,78 0 50,37 14 489,98 0 489,98 0 39,96 7 717,80 0 717,80 0 57,32 12 535,54 0 535,54 1 00,96 15 524,42 0 524,42 0 47,75 12 620,01 0 620,01

12 Mennen Fenne Heythuysen 2.379,97 0 48,76 10 530,51 0 530,51 0 44,80 20 566,13 0 566,13 0 52,46 10 651,06 0 651,06 0 56,09 11 632,27 0 632,27 0 53,64 20 472,08 0 472,08

13 Hebben Jaimy Heythuysen 2.364,29 0 44,27 6 656,44 0 656,44 0 43,11 12 616,28 0 616,28 0 58,01 13 520,44 0 520,44 1 01,98 18 503,66 0 503,66 0 49,57 16 571,13 0 571,13

14 Elsman Soeta Dordrecht 2.358,61 0 54,86 24 389,86 0 389,86 0 42,89 11 623,03 0 623,03 0 57,18 22 538,65 3.02 100 438,65 0 58,96 12 566,96 0 566,96 0 43,99 7 729,96 0 729,96

15 Driessens Leonie Heythuysen 2.225,07 0 49,61 12 508,81 0 508,81 0 41,83 9 656,27 0 656,27 0 59,44 19 490,16 0 490,16 1 05,81 23 431,36 0 431,36 0 49,62 17 569,83 0 569,83

16 Wit de Mirthe Gouda 2.217,83 0 54,20 20 403,39 0 403,39 0 43,14 13 615,37 0 615,37 0 59,42 18 490,57 0 490,57 1 01,87 17 505,87 0 505,87 0 48,26 13 606,03 0 606,03

17 Vogelaar Amber Dordrecht 2.217,78 0 54,39 21 399,45 0 399,45 0 44,32 16 580,07 0 580,07 0 56,86 21 545,79 3.02 100 445,79 0 59,36 13 558,26 0 558,26 0 47,26 10 633,66 0 633,66

18 Bebber van Marjolein Heythuysen 2.193,69 0 53,30 18 422,49 0 422,49 0 43,82 14 594,85 0 594,85 0 58,85 14 502,48 0 502,48 1 01,29 16 517,64 0 517,64 0 49,28 15 578,73 0 578,73

19 Mennen Mette Heythuysen 2.038,09 0 51,00 15 474,79 0 474,79 0 41,63 21 662,68 2.07 100 562,68 0 56,20 20 560,75 3.02 100 460,75 1 00,22 14 539,88 0 539,88 1 07,29 29 243,32 0 243,32

20 Busink Kimberly Dordrecht 1.956,80 0 54,39 21 399,45 0 399,45 0 44,68 18 569,59 0 569,59 0 58,98 15 499,75 0 499,75 1 02,77 19 488,02 0 488,02 1 01,64 27 318,68 0 318,68

21 Broeders Kina Weert 1.946,06 0 49,78 13 504,55 0 504,55 0 47,51 26 492,00 0 492,00 0 59,27 16 493,68 0 493,68 1 04,46 21 455,83 0 455,83 0 55,92 23 422,78 0 422,78

22 Zijta Anne Nederweert 1.920,34 0 54,12 19 405,05 0 405,05 0 47,38 24 495,38 0 495,38 0 59,39 17 491,19 0 491,19 1 03,30 20 477,74 0 477,74 0 54,36 22 456,03 0 456,03

23 Heijkoop Leah Dordrecht 1.846,39 0 52,30 16 444,62 0 444,62 0 44,20 15 583,59 0 583,59 1 08,21 26 334,69 0 334,69 1 15,24 29 291,39 0 291,39 0 53,14 19 483,49 0 483,49

24 Janssen Vera Echt 1.813,77 0 59,34 26 308,88 0 308,88 0 48,50 27 466,85 0 466,85 1 06,07 24 367,83 0 367,83 1 08,78 24 381,44 0 381,44 0 48,57 14 597,64 0 597,64

25 Salden Nine Echt 1.736,34 0 53,26 17 423,36 0 423,36 0 43,82 25 594,85 2.07 100 494,85 1 00,22 23 474,22 3.02 100 374,22 1 05,11 22 443,91 0 443,91 0 59,39 25 356,29 0 356,29

26 Loo de Anouk Echt 1.726,82 1 02,30 29 265,75 0 265,75 0 50,64 30 416,03 0 416,03 1 06,08 25 367,67 0 367,67 1 08,52 30 385,60 4.06 100 285,60 0 46,42 9 657,52 0 657,52

27 Perriens Lianne Echt 1.578,06 0 54,96 25 387,84 0 387,84 0 45,15 22 556,12 0 556,12 1 08,33 27 332,93 0 332,93 1 14,44 28 301,17 0 301,17 1 09,52 30 221,09 0 221,09

28 Beerens Nikki Heythuysen 1.569,76 1 00,62 27 289,22 0 289,22 0 48,60 28 464,37 0 464,37 1 08,76 28 326,68 0 326,68 1 13,76 27 309,78 0 309,78 0 53,78 21 468,92 0 468,92

29 Tinnemans Bente Echt 1.547,68 1 03,22 30 254,03 0 254,03 0 44,54 17 573,65 0 573,65 1 09,12 29 321,54 0 321,54 1 11,38 25 342,15 0 342,15 0 56,53 28 410,35 5.06 100 310,35

30 Leenders Yenthe Echt 1.384,17 1 01,52 28 276,32 0 276,32 0 49,21 29 449,46 0 449,46 1 11,78 30 286,31 3.02 100 186,31 1 12,68 26 324,04 0 324,04 1 00,67 26 334,36 0 334,36

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

D-MEISJES D-3 D-4
50 m lifesaver50 m ringduiken50 m reddingswisselslag

D-5
50 m ringduiken met zwemvliezen50 m hinderniszwemmen

D-1 D-2

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks 3-10-2015 14:34 V.K. : Dhr. B. Dekkers



 3 Oktober 2015 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 0 35,40 0 33,00 0 42,60 0 45,40 0 36,30

nr/1000p 0 35,40 0 33,00 0 42,60 0 45,40 0 36,30

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Janssen Nathan Dordrecht 3.573,69 0 37,54 1 919,98 0 919,98 0 35,64 1 894,98 0 894,98 0 46,53 2 879,52 0 879,52 0 49,60 2 879,20 0 879,20 0 40,26 2 858,56 0 858,56

2 Beek van der Jason Echt 3.544,06 0 39,31 3 856,88 0 856,88 0 37,91 2 810,38 0 810,38 0 46,40 1 883,36 0 883,36 0 47,69 1 932,95 0 932,95 0 39,90 1 870,87 0 870,87

3 Hoften van Seth Heythuysen 3.249,73 0 39,20 2 860,72 0 860,72 0 40,35 3 725,33 0 725,33 0 48,28 3 828,93 0 828,93 0 54,20 3 757,84 0 757,84 0 41,95 3 802,24 0 802,24

4 Jetten David Echt 2.859,98 0 43,98 4 703,76 0 703,76 0 44,80 8 585,91 0 585,91 0 49,37 4 798,37 0 798,37 0 56,70 5 696,69 0 696,69 0 46,55 6 661,17 0 661,17

5 Roemen Yves Echt 2.687,85 0 48,34 5 578,31 0 578,31 0 40,60 4 716,96 0 716,96 0 53,57 5 687,43 0 687,43 1 00,00 6 621,14 0 621,14 0 46,51 5 662,32 0 662,32

6 Weekers Ian Weert 2.515,22 0 53,81 8 444,85 0 444,85 0 44,20 7 603,53 0 603,53 0 53,75 6 682,92 0 682,92 0 56,33 4 705,53 0 705,53 0 51,75 8 523,25 0 523,25

7 Belhaj Anass Gouda 2.511,04 0 49,03 6 560,01 0 560,01 0 41,95 6 672,87 0 672,87 0 58,45 7 572,14 0 572,14 1 01,19 7 595,34 0 595,34 0 46,22 4 670,69 0 670,69

8 Jacobs Rick Heythuysen 2.173,59 0 51,42 7 499,89 0 499,89 0 41,46 5 688,66 0 688,66 1 05,41 8 433,01 0 433,01 1 10,29 9 423,37 0 423,37 0 50,59 7 552,04 0 552,04

9 Beuken van den Jens Heythuysen 1.705,05 0 59,50 9 334,25 0 334,25 0 45,84 9 556,25 0 556,25 1 07,86 9 391,12 0 391,12 1 14,20 10 363,24 0 363,24 0 52,96 9 494,44 5.04 100 394,44

10 Blommers Kevin Nederweert 1.585,63 1 01,87 10 296,68 0 296,68 0 51,89 10 405,65 0 405,65 1 08,52 10 380,46 0 380,46 1 09,64 8 434,17 0 434,17 0 59,21 10 365,35 0 365,35

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

D-4D-JONGENS D-5
50 m ringduiken 50 m lifesaver50 m hinderniszwemmen 50 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

D-1 D-2 D-3

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks 3-10-2015 14:34 V.K. : Dhr. B. Dekkers



 3 oktober 2015 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 0 44,30 1 18,58 0 49,76 0 00,00

N.R. 0 44,30 1 18,58 0 49,76 0 00,00

3

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Naia Broeders Weert 3.000,00 0 44,30 1 1000,00 0 1000,00 1 18,58 1 1000,00 0 1000,00 0 49,76 1 1000,00 0 1000,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 3 onderdelen tellen.

© 2015 F.J.M. van de Winkel

E-MEISJES E-3 E-4
nvt50 m lifesaver50m ringvervoeren50 m met zwemvliezen

E-1 E-2

Jurysecretaris : Dhr. F. van de Winkel 3-10-2015 14:27 V.K. : Dhr. B. Dekkers



 3 oktober 2015 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 0 39,63 1 09,96 0 45,10 0 00,00

nr/1000p 0 39,63 1 09,96 0 45,10 0 00,00

3

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Bodewijn Long Heythuysen 2.915,62 0 42,16 2 915,62 0 915,62 1 09,96 1 1000,00 0 1000,00 0 45,10 1 1000,00 0 1000,00 0,00 0 0,00

2 Etienne van Hoften Heythuysen 2.668,43 0 39,63 1 1000,00 0 1000,00 1 28,87 2 673,84 0 673,84 0 45,28 2 994,59 0 994,59 0,00 0 0,00

3 Jort Beckers Echt 2.255,38 0 45,54 3 809,98 0 809,98 1 38,73 6 536,07 0 536,07 0 48,20 3 909,34 0 909,34 0,00 0 0,00

4 Thijs Flapper Echt 2.242,52 0 46,71 5 775,30 0 775,30 1 33,69 4 603,72 0 603,72 0 49,84 4 863,50 0 863,50 0,00 0 0,00

5 Thomas Cleven Echt 2.181,23 0 45,86 4 800,40 0 800,40 1 36,89 5 560,10 0 560,10 0 51,42 5 820,74 0 820,74 0,00 0 0,00

6 Goof van Cruchten Heythuysen 1.817,22 0 53,16 6 601,56 0 601,56 1 31,75 3 631,31 0 631,31 1 01,30 6 584,35 0 584,35 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 3 onderdelen tellen.

© 2015 F.J.M. van de Winkel

E-4E-JONGENS
nvt50 m met zwemvliezen 50m ringvervoeren 50 m lifesaver

E-1 E-2 E-3

Jurysecretaris : Dhr. F. van de Winkel 3-10-2015 14:27 V.K. : Dhr. B. Dekkers


